PAGE
4

	[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«    »                                  2017 г.

                             №

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 10.12.2012 № 362 «Об утверждении муниципальной программы Ливенского района «Управление муниципальными финансами Ливенского района»

В целях уточнения  объемов  финансирования муниципальной программы администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ливенского района  от 10.12.2012   № 362 «Об утверждении муниципальной программы Ливенского района «Управление муниципальными финансами Ливенского района» (в редакции постановлений администрации Ливенского района  от 20.02.2017 № 68, от 03.07.2017 № 237, от 27.10.2017 № 376) следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению:

1) в паспорте муниципальной программы Ливенского района «Управление муниципальными финансами Ливенского района» строку «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«

	Объемы
бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы
	Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы, - 132063,92 тыс. рублей, в том числе:

2013 год - 32639,0 тыс. рублей;

2014 год - 28929,1 тыс. рублей;

2015 год - 22289,2 тыс. рублей;

2016 год - 12400,3 тыс. рублей;

2017 год – 12105,12 тыс. рублей;

2018 год - 11850,6 тыс. рублей;

2019 год - 11850,6 тыс. рублей

                                     »;

2)  в паспорте подпрограммы 2 «Управление муниципальным долгом»  муниципальной программы Ливенского района «Управление муниципальными финансами Ливенского района» строку «Общий объем средств, предусмотренных на реализацию подпрограммы 2» изложить в следующей редакции:

«

	Общий объем средств, предусмотренных на реализацию подпрограммы 2, - не более 1402,82 тыс. рублей, в том числе:

2013 год - не более 56,3 тыс. рублей;

2014 год - не более 0 тыс. рублей;

2015 год - не более 228,0 тыс. рублей;

2016 год - не более 215,0 тыс. рублей;

2017 год - не более 337,52 тыс. рублей;

2018 год - не более 283,0 тыс. рублей;

2019 год - не более 283,0 тыс. рублей

      »;

3)   в разделе II «Цели и задачи муниципальной программы» абзац «Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы на весь период действия, составляет 132065,4 тыс. рублей, в том числе:

2013 год - 32639,0 тыс. рублей;

2014 год - 28929,1 тыс. рублей;

2015 год - 22289,2 тыс. рублей;

2016 год - 12400,3 тыс. рублей;

2017 год – 12106,6 тыс. рублей;

2018 год - 11850,6 тыс. рублей;

2019 год - 11850,6 тыс. рублей.

При этом из общего объема средств на реализацию подпрограммы 1 «Межбюджетные отношения с муниципальными образованиями Ливенского района» муниципальной программы планируется 130661,1 тыс. рублей, на реализацию подпрограммы 2 «Управление муниципальным долгом» муниципальной программы - 1404,3 тыс. рублей»

изложить в следующей редакции:

«Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы на весь период действия, составляет 132063,92 тыс. рублей, в том числе:

2013 год - 32639,0 тыс. рублей;

2014 год - 28929,1 тыс. рублей;

2015 год - 22289,2 тыс. рублей;

2016 год - 12400,3 тыс. рублей;

2017 год – 12105,12 тыс. рублей;

2018 год - 11850,6 тыс. рублей;

2019 год - 11850,6 тыс. рублей.

При этом из общего объема средств на реализацию подпрограммы 1 «Межбюджетные отношения с муниципальными образованиями Ливенского района» муниципальной программы планируется 130661,1 тыс. рублей, на реализацию подпрограммы 2 «Управление муниципальным долгом» муниципальной программы - 1402,82 тыс. рублей».
1.2.  В приложении 2 к муниципальной программе Ливенского района «Управление муниципальными финансами Ливенского района» «Перечень подпрограмм муниципальной программы, ведомственных целевых программ и основных мероприятий подпрограммы муниципальной программы» строку «Основное мероприятие подпрограммы 2.1. Обслуживание муниципального внутреннего долга» изложить в следующей редакции:
«

	Основное мероприятие подпрограммы 2.1. Обслуживание муниципального внутреннего долга
	Управление финансов администрации Ливенского района
	2013 год
	2019 год
	2013 год - не более 56,3 тыс. рублей;

2014 год - не более 0 тыс. рублей;

2015 год - не более 228,0 тыс. рублей;

2016 год - не более 215,0 тыс. рублей;

2017 год - не более 337,52 тыс. рублей;

2018 год - не более 283,0 тыс. рублей;

2019 год - не более 283,0 тыс. рублей
	Объем муниципального внутреннего долга Ливенского района

       »;
1.3. В приложении 4 к муниципальной программе Ливенского района «Управление муниципальными финансами Ливенского района» «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета района»:
1) строку «Управление муниципальными финансами Ливенского района, всего» изложить в следующей редакции:

«

	Муниципальная программа
	«Управление муниципальными финансами Ливенского района»,всего
	Управление финансов администрации Ливенского района Орловской области
	607
	X
	X
	X
	132063,92
	32639,0
	28929,1
	22289,2
	12400,3
	12105,12
	11850,6
	11850,6

                                                                                                        »;
2) строку «Управление муниципальным долгом» изложить в следующей редакции:

«

	Подпрограмма 2
	Управление муниципальным долгом
	Управление финансов администрации Ливенского района Орловской области
	607
	X
	X
	X
	1402,82
	56,3
	0
	228,0
	215,0
	337,52
	283,0
	283,0

                                                                                                                                      »;
        3) строку  «Основное мероприятие 2.1 Обслуживание муниципального внутреннего долга» изложить в следующей редакции:

                                                                                                                                                          «

	Основное мероприятие 2.1. Обслуживание муниципального внутреннего долга
	Управление финансов администрации Ливенского района Орловской области

	607
	1301
	0650300
	710
	56,3
	56,3
	-
	-
	-
	-

	607
	1301
	ПЖ27847
	730
	228,0
	-
	-
	228,0
	-
	-

	607
	1301
	ПЖ20178470
	730
	1118,52

	215,0
	337,52
	283,0
	283,0

                                                                                                        ».
2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам В.А. Фирсова.
Глава района                                                                                  Ю.Н. Ревин